Page 1 of 2

Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Tender No.	_
GST Expert opinion on applicability of GST Provisions regarding availability of ITC in respect of invoices received without compliance of e-invoice rules.	GST Expert opinion on GST Clarification on issues pertaining to taxability of Corporate Guarantee.	GST Expert opinion on Procedural guidance for compilance of GST Provisions(LANCO)	GST Expert opinion on applicability of GST on reimbursement of expenditure incurred on Survey & Investigations works for preparation of DPR of Bursar HE Project from Ministry of Jal Shakit GOI	GST Expert opinion on applicability of appropriate GST and availability of ITC on expenditure incurred on celebrating Foundation Day.	GST Expert opinion on Clarification on penal envision in case GSTIN of supplier of service has been cancelled by GST authority.	Item/Nature of Work	2
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Mode of Tender Enquiry	ы
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Date of Publication of NIT	4
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Type of Bidding (Single/Two Bid System)	5
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Last date of Receipt of Tender	6
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos, of Tender Received	7
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable		Nos and names of parties qualified after technical evaluation	8
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos, and names of parties not qualified after technical evaluation	9
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Whethe Contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	5 6 7 8 9 10
Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Contract No. & Date	11
M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Name of Contractor	12
Rs.6250/- plus GST	Rs.12500/- plus GST	Rs.12500/- plus GST	Rs 6250/- plus GST	Rs.6250/- plus GST	Rs.6250/- plus GST	Value of Contract	13
16-08-2024	14-08-2024	06-08-2024	06-08-2024	19-06-2024	31-05-2024	Scheduled date of completion of supplies	14



, ४६: वा ५०

	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Tender No.	
	Engagement of counsel for Drafting and Filing of Writ Petition as well as representing NHPC Limited before the Hon'ble Punjab and Haryana High Court against the Order-in-Original dated 14.06.2024 passed by the Adjudicating Authority in relation to SCN No.101/2022 GST dated 20th June, 2022 [Demand of GST of Rs.1006.56 Crores along with interest & penalty].	GST Expert opinion on Vetting of letter to be sent to GST Department(LANCO)	GST Expert opinion on applicability of GST on reimbursement of cost of refilling LPG/PNG and test charges in rio communicable diseases to service provider.	GST Expert opinion on applicability of GST under RCM on payment to IIT, Roorkee under CSR schemes.	nem/Nature of Work	2
	Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Mode of Tender Enquiry	ω
	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Date of Publication of NIT	4
	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Type of Bidding (Single/Two Bid System)	5 6 7 8 9 10 1
	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Last Rece Tend	0
	Applicable	Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos. of Tender Received	7
	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos and names of parties qualified after technical evaluation	00
	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	9
Genera	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable Approval accorded on dated 10/09/202	Not Applicable	Whethe Contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	10
General Manager(Finance	Engagemen † letter dt 25.07.2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Approval accorded on dated 10/09/2024	Contract No. & Date	11
nance To	M/s Lakshmiku Maran & Sridharan, Attorneys, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Name of Contractor	12
Spellor Manager (Finance)	(a)Lump sum charges towards (b) drafting and filing of the writ petition; (ii) charges for appearances by attorneys stationed at Chandigarh Rs. 5,00,000/- (b) Appearance before the High Court by Mr. B.L. Warasimhan, Principal Partner Rs. 3,50,000/- per appearance (c)Drafting and filing of rejoinder (if any) Rs. 75,000/- (d)Drafting and filing of any miscellaneous application Rs. 30,000/- per application Rs. 31,000/- pe	Rs.6250/- plus GST	Rs.6250/- plus GST	Rs 6250/- plus GST	Value of Contract	13
Finance)	Service continued	04-09-2024	02-09-2024	22-08-2024	Scheduled date of completion of supplies	14

रंग जा	रंग जा	(v) 31	् भ <u>ु</u> ना	(u 91	اه ب	(J. 4)	ازوبت	_		ı –
नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	निविदा संख्या	בו	
संचरी रोगों के संबंध में सेवा प्रदाता को लागू नहीं एलपीजी/पीएनजी रिफिलिंग की लागत और परीक्षण शुल्क की प्रतिपृति पर जीएसटी की प्रयोजयता पर जीएसटी विशेषज की राय।		ई-इनवॉयस नियमों के अनुपालन के बिना लागू नहीं प्राप्त इनवॉयस के संबंध में आईटीमी की उपलब्धता के संबंध में जीएसटी प्रावधानों की प्रयोज्यता पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय।	कॉपीरेट गारंटी की करदेयता से संबंधित लागू नहीं मृद्दों पर जीएसटी स्पष्टीकरण पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय।	नों के अनुपालन र्विर्शन पर जीएसटी	जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार से बर्सर लागू नहीं जल विद्युत परियोजना की डीपीआर तैयार करने के लिए सर्वेक्षण और जांच कार्यों पर किए गए व्यय की प्रतिपूर्ति पर जीएसटी की प्रयोज्यता पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय	स्थापना दिवस मनाने पर किए गए व्यय पर लागू नहीं उचित जीएसटी की प्रयोज्यता और आईटीसी की उपलब्धता पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय।	जीएसटी प्रावधानों के अनुपालन के लिए प्रक्रियात्मक मार्गदर्शन पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय (लेंको)	मद/कार्य की प्रकृति	2	
	1	लागू नहीं	लागू नहीं	लिए लागू नहीं शेषज	लागू नहीं	लागू नहीं	। लागू नहीं	निविदा पुष्पताष्ठ का तरीका	w	
लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं		लागू नहीं नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	4	Detai
लागू नहीं	लागू नहीं	आ <u>न</u> नहीं	ता <i>गू</i> नहीं		सागू मही मही	लागू नहीं	लागू महीं	बेली का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	5	Is of Cont
लागू नहीं	सागू नहीं सागू नहीं	सागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं		निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	6	ractors co
लागू नहीं	लागू नहीं	सागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं वि	सागू नहीं		प्राप्त निविदाओं की संख्या	7	nciuaea
लाबाू नहीं	सागू नहीं	लागू नहीं	सागू मही	लाम् नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	सागू नहीं	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योज्य पार्टियों की संख्या और	œ	auring t
लागू नहीं	लागू नहीं	सागू नहीं	लागू महीं	सागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	तकनीकी मूल्यांकन के बाद अयोग्य पार्टियों की संख्या और नाम	9	ne Quarte
ભાગૂ ન ही		लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	सागू नहीं	सागू नहीं	सबसे कम निविदाकर्ता/म् ल्यांकित एला को ठेका दिया गया है	10	er ended
दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	अनुबंध संख्या और दिनांक	11	Details of Contractors concluded during the Quarter ended 30.09.2024.
मेसर्स वेद जैन एड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	मेससे वेद जैंन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	मेससे वेद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	मेसर्स वंद जैन एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	वेद जैन एट्स, टेंट, नई दिल्ल	जैंग है दिल्ल	वेद जैन एट्स, टि, नई दिल्ल	जैन दिल्ल	ठेकेहार का नाम	12	
एंड रु.6250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड भ	एंड रु.6250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड ff	एंड रु.6250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड ff	एंड रू.12500/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड भ	एंड़े रु.12500/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड ग्रि	एंड रु.6250/- (जीएसटी अतिपिक्त) चार्टर्ड भ	ण्ड रु.६250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड भ	एंड रु.6250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड भ	अनुबंध का सूल्य	13	
02-09-2024	22-08-2024	16-08-2024	14-08-2024	06-08-2024	06-08-2024	19-06-2024	31-05-2024	अपूर्ति पूर्व करने की निर्धारित तिथि	14	



	नामांक्न आधार	नामांकन आधार	निविदा संख्या	щ
	रिट याचिका का ससौदा तैयार करने और दाखिल करने के लिए वकील की नियुक्तिर और साथ ही एससीएन संख्या 101/2022 जीएसटी दिनांक 20 जून, 2022 व्याज और जीएसटी दिनांक 20 जून, 2022 व्याज और जीएसटी की मांगों के संबंध में न्यायाधिकरण द्वारा पारित दिनांक 14.06.2024 के मूल आदेश के खिलाफ माननीय पंजाब और हरियाणा उच्च न्यायालय के समक्ष एनएचपीसी लिमिटेड का प्रतिनिधित्व करना।	पत्र की जाँच पर जीएसटी विशेषज्ञ की राय लागू नहीं जीएसटी विभाग (लेंको) को भेजी जाएगी	मद/कार्य की धकृति	2
	म् भूर भूर्य भूर्य भूर भूर्य भूर भूर्य भूर भूर भूर्य भूर भूर्य भूर्य भूर्य भूर		निविदा पृष्ठतायः का तरीका	ш
= 4	त्रा _य मही	लागू नहीं	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	4
	ला है. सही	लागू नहीं	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	5
	लागू गही	लागू नहीं	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	6
	था <u>न</u> मही	लागू नहीं	प्राप्त निविदाओं की संख्या	7
	बाबू महा	सागू नहीं	तकनीकी मृल्यांकन के बाद योज्य पार्टियों की संख्या और	8 8 20 20
	लागू नहीं	लागू नहीं	तकनीकी मूल्यांकन के बाद अयोग्य पार्टियों की संख्या और नाम	9 Cuaire
महाप्रबंधक (वित)	तानू नहीं	लागू नहीं	सबसे कम निविदाकर्ता/म् रूपांकित एला को ठेका दिया गया है	10
्राविता	प्रदान का गई नियुक्ति पत्र दिनाक 25.07.2024	दिनांक 10/09/2024 को स्वीकृति	अनुबंध संख्या और दिनांक	4 5 6 7 8 9 10 11
14049	मेसर्स लक्ष्मीकुमारन और श्रीध्यन, अटॉर्ना, नई दिल्ली	मेससं वेद जैन एड एसोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटेंट, नई दिल्ली	ठेकेदार का नाम	12
1 100	(क) (i) रिट याचिका का मसौदा तैयार करने और दाखिल करने के लिए एक-मुश्त शुल्क; (ii) चंडीगढ़ में तैनात वकीलों द्वारा उपस्थिति के लिए शुल्क रु. 5,00,000/- (ख) श्री बी.एल. नरसिम्हन, मुख्य भागीदार द्वारा उच्य न्यायालय के समक्ष उपस्थिति रु. 3,50,000/- प्रति उपस्थिति रु. 3,50,000/- प्रति उपस्थिति रु. 3,50,000/- प्रति उपस्थित तथार करना और दाखिल करना रु. 75,000/- (घ) किसी शी विविध आवेदन का मसौदा तथार करना और दाखिल करना रु. 30,000/- प्रति आवेदन किए सभी जब से किए गरि आवेदन (इ) वकीलों द्वारा यात्रा और उक्तरने तथा अन्य विविध ट्यायों के लिए सभी जब से किए गए व्यय वास्तविक के अनुसार। (च) हिमाचल प्रदेश राज्य में स्थानीय वकील का शुल्क रु. 75,000/- (छ) रिवर्स चार्ज के तहत वास्तविक के अनुसार करना वास्तविक के अनुसार करना वास्तविक के अनुसार कर	एंड रू.6250/- (जीएसटी अतिरिक्त) चार्टर्ड गि	अनुबंध का मूल्य	13
कुर्म कुर्म (वित्त) वरि. प्रबंधक (वित्त)	सेवा जारी रही	04-09-2024	आपूर्ति पूर्ण करने की निर्धारित तिथि	14